
ZARZĄDZENIE NR 26.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1, w związku z art. 184 § 1 ust. 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 7 do zarządzenia Nr 24.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie 
powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Stara Biała w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego wprowadza się następującą zmianę: 

1. odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Starej Białej Panią Monikę Dziublińską 
zgłoszoną przez KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro - w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Starej Białej Panią Martę Bodal zgłoszoną 
przez KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: F32D1120-3152-4559-8DDA-164EA4D0A8E0. Ogłoszony Strona 1




